



## SPORTS POUR TOUS BRETAGNE

4 Rue Gay Lussac  
Maison Municipale Associations  
29480 LE RELECO KERHUON

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

## SOMMAIRE

	Pages
- <i>Attestation des comptes</i>	1
<b><i>COMPTES ANNUELS</i></b>	
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Détail bilan</i>	6 et 7
- <i>Détail Compte de résultat</i>	8 à 10

***SOCOGEC BREST***

*6 rue Kergorju*

*29200 BREST*

*02 98 44 27 01*

## ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise

SPORTS POUR TOUS BRETAGNE  
4 Rue Gay Lussac  
Maison Municipale Associations  
29480 LE RELECQ KERHUON

pour l'exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024,  
et conformément à nos accords , j'ai effectué les diligences prévues par les normes  
de Présentation définies par l'Ordre des Experts Comptables.

A la date de mes travaux qui ne constituent pas un audit, et à l'issue de ceux-ci, je  
n'ai pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des  
comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	310 936 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	144 538 Euros
- Résultat net comptable,	29 333 Euros

Fait à BREST  
Le 03/02/2025

Rachel DUVAL  
Expert-Comptable

SPORTS POUR TOUS BRETAGNE

4 Rue Gay Lussac  
Maison Municipale Associations  
29480 LE RELECQ KERHUON

## COMPTES ANNUELS

***SOCOGEC BREST***

*6 rue Kergorju*

*29200 BREST*

*02 98 44 27 01*

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	3 670	3 670				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	69 060	55 290	13 770	18 258	-4 488	-24.58
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations financières (2)</b>						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	1 200		1 200	1 200		
	<b>Total I</b>	73 930	58 960	14 970	19 458	-4 488	-23.06
	Comptes de liaison <b>Total II</b>						
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	<b>Créances (3)</b>						
	Créances usagers et comptes rattachés	1 645		1 645	8 976	-7 331	-81.68
	Autres créances	66 242		66 242	78 545	-12 303	-15.66
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	206 347		206 347	186 841	19 506	10.44
	Charges constatées d'avance (3)	21 732		21 732	3 412	18 320	536.97
	<b>Total III</b>	295 966		295 966	277 773	18 192	6.55
	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	369 896	58 960	310 936	297 231	13 705	4.61

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres						
	Fonds associatifs sans droit de reprise						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	107 145		89 009		18 135	20.37
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	29 333		18 135		11 198	61.75
	Autres fonds associatifs						
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds associatifs avec droit de reprise :						
	Apports						
	Legs et donations						
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs						
	Ecarts de réévaluation						
	Subventions d'investissement sur biens non renouvelables						
	Provisions réglementées						
	Droit des propriétaires						
	Total I	136 478		107 145		29 333	27.38
	Comptes de liaison						
	Total II						
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement						
	Fonds dédiés sur autres ressources						
	Total III						
DETTES (I)	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières divers	2 000		8 000		-6 000	-75.00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés						
	Dettes fiscales et sociales	40 016		47 733		-7 717	-16.17
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	29 003		11 427		17 576	153.81
Comptes de Régularisation	Instruments de trésorerie						
	Produits constatés d'avance	103 439		122 926		-19 487	-15.85
	Total IV	174 458		190 087		-15 629	-8.22
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	310 936		297 231		13 705	4.61

(1) Dont à plus d'un an  
Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

71 019      67 160

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1 *	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de Biens et Services	144	538	136	261	8 277	6.07
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	290	573	305	027	-14 454	-4.74
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges						
Collectes						
Cotisations	209	338	190	557	18 781	9.86
Autres produits		3		1	2	263.64
Total I	644	451	631	845	12 606	2.00
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes	198	434	211	178	-12 744	-6.03
Impôts, taxes et versements assimilés	7	487	12	077	-4 590	-38.01
Salaires et traitements	318	993	323	186	-4 193	-1.30
Charges sociales	82	148	65	212	16 935	25.97
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	7	815	5	911	1 903	32.20
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions						
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)		2		23	-20	-89.78
Total II	614	879	617	587	-2 708	-0.44
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	29	573	14	258	15 314	107.41
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

\* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1 *	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés	2 017		1 453		564	38.83
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>	2 017		1 453		564	38.83
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>						
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>	2 017		1 453		564	38.83
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	31 589		15 711		15 878	101.07
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			5 531		-5 531	-100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital			1 320		-1 320	-100.00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>Total VII</b>			6 851		-6 851	-100.00
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 256		3 222		-966	-29.99
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			1 204		-1 204	-100.00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
<b>Total VIII</b>	2 256		4 426		-2 170	-49.03
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>	-2 256		2 425		-4 681	-193.03
Impôts sur les bénéfices (IX)						
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>	646 468		640 148		6 319	0.99
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)</b>	617 134		622 013		-4 878	-0.78
<b>Solde intermédiaire</b>	29 333		18 135		11 198	61.75
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs						
- Engagements à réaliser sur ressources affectées						
<b>5. EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	29 333		18 135		11 198	61.75

\* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois



## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES					
20500000	LOGICIELS INFORMATIQUES	3 670	3 670		
28050000	AMORTISSEMENT LOGICIELS	-3 670	-3 670		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		13 770	18 258	-4 488	-24.58
21820000	VEHICULE	15 900	15 900		
21830000	MAT.BUREAU INFORMATIQUE	44 339	43 612	727	1.67
21840000	MATERIELS ET OUTILLAGES	8 822	6 222	2 600	41.79
28182000	AMTS MAT DE TRANSPORT	-5 472	-2 292	-3 180	NS
28183000	AMTS.MAT.BUR.INFORMATIQUE	-44 791	-41 945	-2 846	-6.78
28184000	AMORT MATERIEL ET OUTILLAGE	-5 027	-3 238	-1 789	-55.25
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		1 200	1 200		
27510000	DEPOTS ET CAUTIONS VERSES	1 200	1 200		
TOTAL ACTIF IMMOBILISE		14 970	19 458	-4 488	-23.06
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES		1 645	8 976	-7 331	-81.68
41100000	CLIENTS	1 645	8 976	-7 331	-81.68
AUTRES CREANCES		66 242	78 545	-12 303	-15.66
46870000	PRODUITS A RECEVOIR	66 242	78 545	-12 303	-15.66
DISPONIBILITES		206 347	186 841	19 506	10.44
51201000	CREDIT MUTUEL DE BRETAGNE	128 063	146 874	-18 811	-12.81
51201100	CMB LIVRET BLEU	78 283	39 967	38 317	95.87
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		21 732	3 412	18 320	536.97
48600000	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	21 732	3 412	18 320	536.97
TOTAL ACTIF CIRCULANT		295 966	277 773	18 192	6.55
TOTAL GENERAL		310 936	297 231	13 705	4.61

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
AUTRES RESERVES	107 145	89 009	18 135	20.37
10680000 RESERVES PR PROJET DE L'ENTITE	107 145	89 009	18 135	20.37
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	29 333	18 135	11 198	61.75
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	136 478	107 145	29 333	27.38
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	2 000	8 000	-6 000	-75.00
16810000 EMPRUNT	2 000	8 000	-6 000	-75.00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	40 016	47 733	-7 717	-16.17
42100600 CEDRIC LE SAOUT		242	-242	NS
42100700 CHANTAL FRANKHAUSER		71	-71	NS
42100800 CHARLY ROUMAGNAC	444	849	-405	-47.75
42100900 CHRISTELLE DIROU	439	491	-52	-10.61
42101000 EGLANTINE DESMIDT	56		56	
42101300 FREDERIC AYASSAMY		285	-285	NS
42101400 GEORGES THOMAS	41	131	-90	-68.72
42101500 GERALDINE DANIEL		480	-480	NS
42101700 KARINE BORGES	263	261	2	0.78
42102100 MARION COUPE		16	-16	NS
42103100 CATHERINE LEVEQUE	121	121		
42103300 ROMAIN GICQUEL		272	-272	NS
42109900 CARTE BANCAIRE FD	53		53	
42820000 DETTES PROVISION CONGES PAYES	20 491	24 573	-4 082	-16.61
43100000 URSSAF	8 463	8 917	-454	-5.09
43730000 CAISSES DE RETRAITE	1 965	2 065	-99	-4.80
43731000 CHORUM	222	220	2	0.75
43732000 SWISSLIFE	1 032	858	175	20.35
43820000 CHARGES SOCIALES /CP	6 012	7 404	-1 392	-18.80
44210000 IMPOTS PRELEVEMENT A LA SOURCE	414	477	-63	-13.17
AUTRES DETTES	29 003	11 427	17 576	153.81
46860000 CHARGES A PAYER	29 003	11 427	17 576	153.81
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	103 439	122 926	-19 487	-15.85
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	103 439	122 926	-19 487	-15.85
TOTAL DETTES	174 458	190 087	-15 629	-8.22
TOTAL GENERAL	310 936	297 231	13 705	4.61

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1 *	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	144 538	136 261	8 277	6.07
70611200 CQP AGEE PONTIVY	24 777	35 548	-10 771	-30.30
70611300 CQP SESAME PONTIVY	30 519	28 000	2 519	9.00
70611400 CQP SESAME DZ	38 696	27 063	11 633	42.98
70611500 CQP LRK	16 155	27 600	-11 445	-41.47
70616000 AUTRES FPC	5 887		5 887	
70616020 FORMATION SSBE	8 500		8 500	
70616040 FORMATION YOGA		5 950	-5 950	NS
70616200 FORMATION PIED ET APA		4 700	-4 700	NS
70616700 FORMATION BENEVOLES	6 750		6 750	
70618000 ROAD TOUR	8 000	7 400	600	8.11
70690000 AUTRES PRESTATIONS	5 254		5 254	
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	290 573	305 027	-14 454	-4.74
74000000 SUBVENTION AIDE APPRENTIS		10 000	-10 000	NS
74206000 PLAN PAUVRETE	45 000	67 500	-22 500	-33.33
74207000 AGENCE NATIONALE DU SPORT	51 950		51 950	
74208000 FSE+	8 568		8 568	
74221000 PLAN SPORTIF FEDERAL	42 000	35 000	7 000	20.00
74230000 SUBVENTION CONSEIL REGIONAL	104 555	160 527	-55 972	-34.87
74240000 PREFECTURE FINISTERE		3 000	-3 000	NS
74252000 PRA EMPLOI CTRZ	21 000	21 000		
74253000 FEDE SPT	17 500	8 000	9 500	118.75
COTISATIONS	209 338	190 557	18 781	9.86
75641000 COTISATIONS CD 22	22 185	20 347	1 839	9.04
75642000 COTISATIONS CD 29	31 516	26 496	5 020	18.95
75643000 COTISATIONS CD 35	6 348	6 823	-475	-6.96
75644000 COTISATIONS CD 56	26 350	27 956	-1 606	-5.75
75645000 PARTICIPATION FINANCIERE 22		8 201	-8 201	NS
75646000 PARTICIPATION FINANCIERE 29	40 480	25 701	14 779	57.50
75647000 PARTICIPATION FINANCIERE 35	47 221	42 257	4 963	11.75
75648000 PARTICIPATION FINANCIERE 56	35 238	32 775	2 463	7.51
AUTRES PRODUITS	3	1	2	263.64
75810000 DIFFERENCES DE REGLEMENTS	3	1	2	263.64
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	644 451	631 845	12 606	2.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	198 434	211 178	-12 744	-6.03
60614000 CARBURANT	7 990	10 264	-2 273	-22.15
60630000 PETIT MAT INFORMATIQUE/ BUREAU	2 281	3 510	-1 230	-35.03
60632400 MATERIEL SPORTIF	420	2 308	-1 888	-81.82
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	805	2 375	-1 569	-66.10
60680000 AUTRES FOURNITURES	1 681	2 498	-817	-32.71
61220000 LEASING PHOTOCOPIEUR/REPROCEAN		494	-494	NS
61221000 LEASING STANDARD	2 077	2 077		
61320000 LOCATION IMMOBILIERE	2 282	1 500	782	52.15
61350000 LOCATION VEHICULE	16 968	11 156	5 812	52.10
61551000 ENTRETIEN REPARTION VEHICULE	2 939	231	2 708	NS
61610000 PRIME ASSURANCE	2 163	1 789	374	20.89
61810000 DOCUMENTATION	1 234	601	633	105.25
61850100 FORMATION DU PERSONNEL	1 747	2 680	-933	-34.81
61851000 CQP	2 737		2 737	
61851001 CQP HEBERG+RESTO	57 317	72 943	-15 626	-21.42

\* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1 *	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
61851002 CQP LOCATION VEHICULE		14 887	-14 887	NS
61851004 CQP INTERVENTION EXTERIEURE	383	1 265	-883	-69.76
61851005 CQP LOCATION SALLES	6 136	1 478	4 658	315.18
61857000 BAFA PRESTATIONS	15 907	21 533	-5 626	-26.13
61861090 FORMATION BENEVOLES	7 500		7 500	
61863000 FRAIS SPORT SANTE	400	11	389	NS
62010000 PRESTATION N2F	1 575	1 439	136	9.46
62020000 AUTRES PRESTATIONS	196		196	
62030000 CERTIFICATION QUALIOPI	3 005		3 005	
62100000 PERSONNEL EXTERIEUR	46	8 017	-7 971	-99.43
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	3 966	3 763	203	5.39
62260200 HONORAIRES COMM. AUX COMPTES	3 660	3 474	186	5.35
62310000 PUBLICITE		220	-220	NS
62340000 CADEAUX- DON	1 609	306	1 303	425.88
62517000 SEMINAIRE	6 414	118	6 297	NS
62518000 FD DEPLACEMENT HERBGT RESTAU	41 361	32 895	8 466	25.74
62519000 REUNIONS FEDERATION		1 081	-1 081	NS
62560000 INVITATIONS PARTENAIRES CLUBS	679	742	-63	-8.53
62610000 FRAIS POSTAUX	27	24	3	10.73
62621000 FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	6 569	6 190	379	6.12
62700000 SERVICES BANCAIRES	95	88	7	7.70
62810000 COTISATIONS DIVERSES	357	1 109	-752	-67.82
62870000 COTISATION CROS	517	476	41	8.58
62940000 REMBOURSEMENTS FEDERATION	-4 607	-2 364	-2 243	-94.89
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	7 487	12 077	-4 590	-38.01
63100000 TAXES SUR SALAIRES	2 002	5 956	-3 954	-66.39
63130000 FORMATION CONTINUE	5 485	5 671	-186	-3.28
63514000		450	-450	NS
SALAIRES ET TRAITEMENTS	318 993	323 186	-4 193	-1.30
64111920 APPRENTIS		15 314	-15 314	NS
64112000 SALAIRE FORMATRICE INSERTION	23 474	27 466	-3 992	-14.53
64113000 SALAIRE RES POLE TERRITORIAL	36 762	34 889	1 872	5.37
64114000 SALAIRE RES POLE FORMATION	24 492	22 793	1 700	7.46
64114100 SALAIRE COORDO SESAME	28 499	27 347	1 152	4.21
64114200 SALAIRE ATR FORMATION	31 476	26 709	4 766	17.85
64114300 SALAIRE COORDI PEDAGOGIQUE	11 947	8 081	3 866	47.84
64115000 SALAIRE CTR	46 736	39 979	6 756	16.90
64115100 GESTIONNAIRE ADMINISTRATIVE	10 541	2 997	7 544	251.76
64117000 SALAIRE ATST 29	23 561	22 572	989	4.38
64118000 SALAIRE ATST 35	31 668	30 504	1 163	3.81
64119000 SALAIRE ATST 56	28 231	27 151	1 080	3.98
64120000 CONGES PAYES	-4 082	10 145	-14 227	NS
64121000 VACATION CQP	22 257	17 449	4 808	27.55
64122000 AUTRES VACATIONS	2 349	7 621	-5 273	-69.18
64124000 VACATION AUTRES FPC	1 083	2 167	-1 084	-50.02
CHARGES SOCIALES	82 148	65 212	16 935	25.97
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	63 120	55 646	7 475	13.43
64535000 COTISATIONS ARRCO	15 334	14 101	1 233	8.74
64560000 COTISATIONS PREVOYANCE	4 851	3 909	943	24.12
64580000 CHARGES SOCIALES/CP	-1 392	3 255	-4 647	NS
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	931	570	361	63.37
64910000 TRANSFERT DE CHARGE - IJ	1 948	-12 268	14 216	115.88

\* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1 *	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
64913000 AIDE AUX EMPLOYEURS D'APPRENTI	-2 645		-2 645	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	7 815	5 911	1 903	32.20
68112000 DOT.AMORT.IMMOB.CORPORELLES	7 815	5 911	1 903	32.20
AUTRES CHARGES	2	23	-20	-89.78
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION	2	23	-20	-89.78
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	614 879	617 587	-2 708	-0.44
RESULTAT D'EXPLOITATION	29 573	14 258	15 314	107.41
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	2 017	1 453	564	38.83
76810000 INTERETS LIVRET	2 017	1 453	564	38.83
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	2 017	1 453	564	38.83
RESULTAT FINANCIER	2 017	1 453	564	38.83
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	31 589	15 711	15 878	101.07
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		5 531	-5 531	-100.00
77180000 PRODUITS EXCEPTIONNELS		1 600	-1 600	NS
77200000 PDT S/ EXERCICE ANTERIEUR		3 931	-3 931	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL		1 320	-1 320	-100.00
77500000 Produit des cessions d'actifs		1 320	-1 320	NS
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		6 851	-6 851	-100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	2 256	3 222	-966	-29.99
67200000 CHARGES /EXERCICES ANTERIEURS	2 256	3 222	-966	-29.99
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL		1 204	-1 204	-100.00
67500000 VNC ELEMENTS D ACTIFS CEDES		1 204	-1 204	NS
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 256	4 426	-2 170	-49.03
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-2 256	2 425	-4 681	-193.03
TOTAL PRODUITS	646 468	640 148	6 319	0.99
TOTAL DES CHARGES	617 134	622 013	-4 878	-0.78
SOLDE INTERMEDIAIRE	29 333	18 135	11 198	61.75
EXCEDENTS OU DEFICITS	29 333	18 135	11 198	61.75
* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois				